
g x ^ /c & G ť /o c é / z o / é /■ ?  KUJCP019U6OK
Smlouva o závazku veřejné služby

k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 
dopravou č. 010/09/46/00/21 (dodatek č. 21) 

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČO : 70890650 
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen objednatel)

2. GW BUS a.s. nástupnická společnost ČSAD JIHOTRANS a.s.
se sídlem České Budějovice, Pekárenská 255/77, České Budějovice 3,PSČ 370 04 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl. 2295
zastoupená generálním ředitelem a členem představenstva Robertem Krigarem 
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Robertem Krigarem a Miroslavem 
Petrouškem, DiS 
IČO: 04356683 
DIČ: CZ04356683^
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 117713813/0300 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 21 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/046/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12. 2009 (dále též Smlouva), 
která se mění s účinností od 1. 3. 2016 následovně:

V preambuli smlouvy se mění název a IČO dopravce.

Původní text:

ČSAD JIHOTRANS a.s.
se sídlem České Budějovice, Pekárenská 255/77, PSČ 370,21 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl 892
zastoupená generálním ředitelem a členem představenstva Robertem Krigarem 
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Robertem Krigarem a Miroslavem 
Petrouškem, DiS 
IČO: 25171216
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 108001144/0300 
(dále jen dopravce)

Strana 1 z 2



se nahrazuje tímto novým textem:

GW BUS a.s. nástupnická společnost ČSAD JIHOTRANS a.s*
se sídlem České Budějovice, Pekárenská 255/77, České Budějovice 3,PSČ 370 04 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl. 2295
zastoupená generálním ředitelem a členem představenstva Robertem Krigarem 
zastoupená ve věcech smluvních a prokazováni ztráty Robertem Krigarem a Miroslavem 
Petrouškem, DiS 
IČO: 04356683 
DIČ: CZ04356683v
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 117713813/0300 
(dále jen dopravce)

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/46/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 1.12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 21 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1300/2015/RK- 
77 ze dne 10. 12. 2015.

Tento dodatek č. 21 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1.3. 2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 21 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, 
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne:  ̂ ® ^  ^  V Českých Budějovicích dne: 0 5 “02- 2016

Strana 2 z 2


